
Na temelju članka 7. a Odluke o mjerilima za financiranje predškolskog odgoja i naobrazbe 

Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 08/17 i 05/19) i članka 40. stavka 3. točke 34. 

Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18 i 08/18), Gradonačelnik 

Grada Vodica, donosi 

 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o mjesečnoj cijeni smještaja u  

Dječjem vrtiću „Tamaris“ Vodice 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o mjesečnoj cijeni smještaja u Dječjem vrtiću „Tamaris“ Vodice (Službeni glasnik 

Grada Vodica broj 05/16) u članku 1. alineji  2. briše se veznik „i“. 

 U alineji 3. umjesto točke stavlja se zarez te se dodaje nova alineja 4. koja glasi: 

 „- za redoviti 10 - satni cjelodnevni program ranog učenja engleskog jezika = 730,00 kn“. 

 

 

Članak 2. 

  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“.  

 

KLASA: 601-05/19-01/05  

URBROJ: 2182/04-03/03-19-2 

Vodice, 29. kolovoza 2019. godine  

 

 

GRADONAČELNICA 

Nelka Tomić, dr. med. 

 


